
PIELIETOJUMS
Ultratop Base Coat ir sastāvs, kas paredzēts kā 
pamatpārklājums pirms caurspīdīga noslēdzošā 
Ultratop, Ultratop Living un Ultratop Loft 
produktu grupas aizsargpārklājuma uzklāšanas.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Ultratop Base Coat ir vienkomponenta, 
caurspīdīgs akrila bāzes sastāvs ūdens dispersijā, 
kas ražots saskaņā ar MAPEI pētniecības un 
attīstības laboratorijās izstrādāto formulu un tiek 
izmantots kā pamatpārklājums, lai izlīdzinātu 
uzsūktspēju un aizpildītu poras, pirms caurspīdīga 
noslēdzošā aizsargpārklājuma no Mapefloor 
Finish produktu grupas produktu uzklāšanas 
uz Ultratop, Ultratop Living un Ultratop Loft 
pārklājuma sistēmas.

IETEIKUMI
• Produkts tiek piegādāts gatavs lietošanai; pirms 

lietošanas neatšķaidīt.

• Lietošanas laikā neatstāt lieku materiāla 
daudzumu uz virsmas.

• Pirms nākamā aizsargpārklājuma uzklāšanas, 
nogaidīt, līdz produkts ir pilnībā sacietējis (apm. 
3 stundas + 23°C temperatūrā).

• Nelietot Ultratop Base Coat uz putekļainām, 
mitrām vai netīrām virsmām, vai uz virsmām ar 

traipiem, kas var ietekmēt produkta saķeri ar 
pamatni.

• Sargāt Ultratop Base Coat no sala. Nelietot 
uz pamatnēm, kuru temperatūra ir zemāka 
par +10°C vai pārmērīgi uzsilušām virsmām. 
Pamatnes temperatūrai jābūt vismaz 3°C virs 
rasas punkta.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Pirms produkta uzklāšanas, Ultratop, Ultratop 
Living vai Ultratop Loft virsmai jābūt pilnīgi 
sacietējušai un sausai.
Virsmu pilnībā attīrīt no netīrumiem un nesaistītām 
materiāla daļām, kā arī no putekļiem, izmantojot 
rūpniecisko putekļu sūcēju.

Nogaidīt 12 līdz 24 stundas pēc cementa 
pārklājuma uzklāšanas (gaidīšanas laiks atkarīgs 
no produkta veida, uzklātā pārklājuma biezuma, 
apkārtējās temperatūras utt.), pirms Ultratop 
Base Coat kārtas izveides.

Produkta sagatavošana
Ultratop Base Coat tiek piegādāts gatavs 
lietošanai.
Rūpīgi samaisīt produktu tā oriģinālajā iepakojumā 
un ieliet nepieciešamo daudzumu tīrā traukā. 
Neatšķaidīt produktu.

Vienkomponenta akrila bāzes 
sastāvs ūdens dispersijā, ko 
izmanto kā pamatpārklājumu 
pirms Ultratop, Ultratop 
Living un Ultratop Loft 
noslēdzošā aizsargpārklājuma 
uzklāšanas

[Pavimenti] 4061-ultratop base coat-gb (4) (17.12.2018 - 3ª Bozza/Ciano/PDF)

Ultra
top

Ultra
top

Base Coat

Base Coat
Ultra

top

Base Coat



Ultra
top

Ultra
top

Base Coat

Base Coat
Ultra

top

Base Coat TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Krāsa: piena balts

Konsistence: šķidrums

Blīvums (g/cm³): 1,015

Brukfilda viskozitāte (mPa·s): 20 (rotors 1 - 100 apgr)

UZKLĀŠANAS DATI (pie +23°C - W50%)

Darba temperatūra: +12°C - +30°C

Nākamā produkta uzklāšana: min. 3 st. pie +23°C

Putekļu saistīšanās laiks pie +23°C - W50%: 2 stundās

UZGLABĀŠANA
Produktu uzglabāt sausā vietā ar nojumi, 
pie temperatūras no +12°C līdz
+30°C. Šādos apstākļos produktu var 
uzglabāt 12 mēnešus. Sargāt no sala.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti 
šajā produkta aprakstā balstīti uz 
patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod 
ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, 
ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sastāva uzklāšana
Izsmidzināt Ultratop Base Coat uz 
virsmas, kas jāpārklāj, lai izveidotu 
vienmērīgu pārklājumu, un pāriet 
pāri ar vidēja garuma spalvu rullīti, 
piemēram, mohēras, krustu- šķērsu 
veidā, pārliecinoties, ka uz virsmas nav 
palikušas liekas produkta paliekas.
Produkta slānis sacietē apmēram 3 
stundu laikā + 23°C temperatūrā. Kad 
tas ir pilnībā sacietējis, var tikt uzklāti 
nākamie aizsargpārklājuma slāņi no 
Mapefloor Finish produktu klāsta.

Tīrīšana
Ultratop Base Coat sagatavošanai un 
uzklāšanai izmantotie darbarīki tūlīt pēc 
lietošanas jāskalo ar lielu tekoša ūdens 
daudzumu. Pēc produkta nocietēšanas, 
produktu var notīrīt tikai mehāniski.

PATĒRIŅŠ
50-80 g/m², patēriņš ir atkarīgs no 
virsmas porainības un uzsūktspējas.

IEPAKOJUMS
10 kg tvertnēs.



JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



Ultra
top

Ultra
top

Base Coat

Base Coat
Ultra

top

Base Coat

40
61

-7
-2

02
1 

(L
V

)
Te

hn
is

ki
e 

d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
(G

B
)  

A
.G

. B
E

TA

BUILDING THE FUTURE

®


